
Stříkací pistole Wagner W 95

» Ostatní » Aplikační pomůcky » Pistole stříkací, vytlačovací pistole, na PU pěny » Stříkací pistole » Elektrické »
Elektromagnetické

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

12.7.2025 03:25
1/1

Kód produktu 600-326 
EAN 4004025056857 
Balení ks 1 

Model W 95 je elektromagnetické zařízení, které využívá
píst a hrubou sílu k atomizaci a rozprášení materiálu.
Jedná se o základní, ale spolehlivý model vhodný pro
různé aplikace.

Cena bez DPH 1 339 Kč
Cena s DPH 1 620 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
Co zvládne:

Aplikaci vodou i ředidlem ředitelných laků, lazur, politur,
prostředků na ochranu dřeva a rostlin, impregnačních
prostředků, olejů, hliníkových barev, mořidel a dalších.
Snadné nastavení průtoku materiálu přímo na trysce.
Díky jednoduché konstrukci lze zařízení snadno rozebrat
a vyčistit.
Perfektní atomizace materiálu zajišťuje rovnoměrné
nanášení.
Nevýhody:

Zařízení je poměrně hlučné při provozu.
Není vhodné pro aplikaci malířských barev.
Disponuje pouze kruhovou tryskou, což může vést k
vyššímu rozprášení materiálu.
Model W 95 je ideální volbou pro základní aplikace a
drobné projekty, kde je kladen důraz na jednoduchost a
funkčnost.

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks
Hmotnost včetně obalu 1,7 kg


